Xã Anh Sơn: UBND xã triển khai mô hình “Ngày thứ 7 vì dân” năm 2026

Mai Dung - Phòng CCHC & VTLT

Sáng 23/2 (tức mùng 7 tháng Giêng năm Bính Ngọ), xã Tương Dương tổ chức gặp
mặt đầu Xuân 2026. Phát biểu tại buổi gặp mặt, đồng chí Lê Văn Lương – Ủy viên BCH
Đảng bộ tỉnh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức,
viên chức bắt tay ngay vào thực hiện nhiệm vụ, không được lơ là, chậm trễ với phần
việc được giao.